δαπάνη συνολικού ύψους πενήντα πέντε χιλιάδων οκτα-
κοσίων ευρώ (€55.800,00), που βαρύνει αποκλειστικά τις 
δαπάνες του εν λόγω έργου,

ii. υπ’ αριθμόν 833464 για το έργο Crest και το γεγονός 
ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται δαπάνη 
συνολικού ύψους είκοσι τριών χιλιάδων τετρακοσίων 
ευρώ (€23.400,00), που θα βαρύνει τις άμεσες δαπάνες 
προσωπικού του εν λόγω έργου,

iii. υπ’ αριθμόν 832735 για το έργο Locard και το γεγο-
νός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται δα-
πάνη συνολικού ύψους εκατόν εβδομήντα μια χιλιάδων 
ευρώ (€171.000,00), που θα βαρύνει τις άμεσες δαπάνες 
προσωπικού του εν λόγω έργου,

iv. υπ’ αριθμόν 833870 για το έργο Perceptions και το 
γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται 
δαπάνη συνολικού ύψους τριάντα χιλιάδων εξακοσίων 
ευρώ (€30.600,00), που θα βαρύνει τις άμεσες δαπάνες 
προσωπικού του εν λόγω έργου,

v. υπ’ αριθμόν 833444 για το έργο Prevent και το γεγο-
νός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται δα-
πάνη συνολικού ύψους δέκα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων 
πενήντα ευρώ (€ 18.750,00), που θα βαρύνει τις άμεσες 
δαπάνες προσωπικού του εν λόγω έργου,

vi. υπ’ αριθμόν 833115 για το έργο Prevision και το 
γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλεί-
ται δαπάνη συνολικού ύψους ογδόντα χιλιάδων τετρα-
κοσίων ευρώ (€ 80.400,00), που θα βαρύνει τις άμεσες